
PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
za období: 12/2024

Základní škola Humpolec,Hradská 894; IČO 70504547: Hradská 894, Humpolec, 396 01
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Předmět činnosti:
Sestavená k: 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 10.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona im
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona m. =SŠ
Účetní metody nezměněny, Účtováno v souladu s Vyhláškou č. 410/2009 Sb. a ČÚS.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Rada města schválila naší příspěvkové organizaci vést od 1. 1. 2010 účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s §9 odst.3 pIsm.c) zákona č. 563/ 1991 Sb. O účetnictví v
platném znění. Účetní jednotka provádí odepisováni na základě odpisového pIánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím rovnoměrných měsľčnIch odpisů (odpisovat se
začíná od následujicího měsíce po zařazení majetku do užívání, Pořizenľ zásob: nákup potravin ve šj účtujeme způsobem A, Se souhlasem zřizovatele máme ®plňkovou
činnost a to stravováni cizích strávníků. Pro realizaci doplňkové činnosti máme ŽL a zápis v obchodním rejstříku. Náklady a výnosy této činnosti sledujeme odděleně. výkony
doplňkové činnosti jsou oceněny na základě kalkdací. V účetní závěrce je použito zaokrouhlenÍ, které vycházíve znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

Strana 1/ 13



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona q stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2

Název položky Účet účetní období

Běžné Minulé

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00
1- jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

PJl. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podMněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazlg' z předfinancwánľ transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničnÍch transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závää¢ý z transferů 916 0,00 0,00

PJIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užNánľ majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívárň majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dbuhodobé podmíněné poh|edávky z důvodu 1jžÍváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 Q,(JQ 0,00

PJV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dbuhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dbuhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spduňnancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spduňnancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8, D|c}Uhodclbé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00
10. D|QUhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízenI 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dbuhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.Vl. podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užľvání cizího majetku na základě smlouyy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvQdlj užNánľ cizího majetku nazákladě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7, Krátkodobé pMminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu UžľvánÍ cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krá&odobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. záväzg vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývajĹcĹ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dbuhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízenI 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řľzeM a jiných řízenÍ 986 0,00 0,00

Strana 2 l 13



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2

Název položky Účet účetní období

Běžné Minulé

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 CLOD
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

Strana 3 l 13



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Organizace byla zapsána do obchodního ľéjstříku dne 12.2,2002, spisQvá značka Pr 28 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Strana 4 l 13



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Organizace vykazuje majetek na účtech 021 a pozemky na účtu 031V hodnotě, u kterých byl podán návrh navklad do katastru nemovitostí dne 1, 1. 2001.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Netýká se.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 kč

Strana 5 l 13



c. Doplňujkí informace k položkám rozvahy "C.1.1Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízení dlouhodobého mQetku"

1 2

Název položky účetní období
Běžné Minulé

c.1. zvýšení stavu transferů na pořÍzenj dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C,2. Snížení stavu transferů na pnřÍzenÍ dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 71 280,36 71 292,28

Strana 6 l 13



d.1. Počet jednotlivých věci a souborů mqjetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 in'

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 KČ/m2

Hodnota: om KČ

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porQstem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m'

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 kč

D.6. Průměrná výše ocenění výměry IesnÍch pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

)
"_ __7

T

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 7 l 13



e.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy

e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

J
J

Strana 8 l 13



f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné Účetní období
A. Fond kulturních a sociálních potřeb .

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 179 039,43
A.ll. Tvorba fondu 313 688,00

1, Základní přiděl 313 688,00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3, Náhrady škod a pojistná plnění od poýšťovny vztahujÍcI se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4, peněžnľa jiné dary určené do fondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.|j|, Čerpání fondu 398 154,00
1. půjčky na bytové úče!y 0,00
2. Stravování 103 300,00
3, Rekreace 0,00
4. Kultura, tělovýchova a sport 56 035,00
5. S0ciální výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní dary 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 159 720,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00
9. Ostatní užití fondu 79 099,00

a.iv. Konečný stav fbndu , 94 573,43
D. Rezervní fond "" ' 2-"-"' ' ' " '"'

·' ." ·' ' - - · · . . ľ í

DJ. Počáteční stav fandu k 1.1. 1 516 596,05
D.ll. Tvorba fondu 315 626,18

1. zlepšený výsledek hQspQdaření 276 G18,18
2, Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4, Peněžní dary - účelové 39 608,00
5. peněžní daty - neúčelové 0,00
6, Ostatní tvorba 0,00

D.lll. Čerpání fondu 1 430 712,47
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00
2. Úhrada sankci 0,00
3. PosĹĹenÍ fondu investic se souhksem zřizovatele 300 000,00
4. Časové překlenutI dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
5. Ostatní čerpání 1 130 712,47

DJV. Konečný stav fondu 401 509,76
F. Fond investic ~=m~mm

F.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 275 722,75
Fjl. Tvorba fondu 8 468 339,04

1, Peněžní prostředky ve výši odpisů hm, a nehrň. dbuhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 1 055 935,64
2, lnvestičnÍ příspěvek z rozpočtu zřizovatele 7 112 403,40
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši přQmů z prodeje majetku ve vIastnicNÍ příspěvkové organizace 0,00
7. Převody z rezervního fondu 300 000,00

FJll. Čerpání fondu 7 898 273,65
1. pořízení a technické zhodnocení hm. a nehrň. dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hm, a nehrň. dlouhodobého majetku 7 131 723,33
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 766 550,32
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financováN údtžby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

fjv, Konečný stav fondu 845 788,1,4

Strana 9 l 13



g. Doplňujkí informace k položce ,,AJI.3. Stavby" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 63 660 281,48 20 271 735,80 43 388 545,68 41 362 726,73
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G,2. Budovy pro služby obyvatelstvu 63 660 281,48 20 271 735,80 43 388 545,68 41 362 726,73
G,3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlenÍ 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

h. Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,AJI.1, Pozemky" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 1 402 405,20 0,00 1 402 405,20 1 402 405,20
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H,3. zahrady, pasNiny, buky, rybníky 1 074 137,21 0,00 074 137,21 1 074 137,21
H,4. Zastavěná plocha 243 829,39 0,00 243 829,39 243 829,39
H.5. Ostatní pozemky 84 438,60 0,00 84 438,60 84 438,60

Strana 10 l 13



ĺ. DoplňujÍciinformace k položce "AJIA Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zi$ku a ztráty )

1 2

Název položky účetní období

Běžné Minulé

l, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
|.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11 l 13



j. Doplňujkíinformace k položce "BJI.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2

Název položky účetní období
Běžné Minulé

j. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 12 l 13



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: k. C" Razítko:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC
Hradská 894

IČO: 7C504547, tel.: 565 532 204 Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 13 l 13


